Publicado na Edição nº 685, Seção Itarana/ES, pág. 70 do DOM/ES de 24/01/2017

PORTARIA Nº 041/2017

Revoga Portaria nº 029/2017, que nomeia
Fiscal de Contrato da Prefeitura Municipal de
Itarana/ES e da outras providências.

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 029/2017, que nomeia Fiscal de Contrato para celebração e

acompanhamento da execução de Contratação de pessoas jurídicas prestadoras de

serviços de exames laboratoriais, para atendimento a pacientes da rede pública de saúde,

durante o ano de 2017, conforme valores estabelecidos na tabela SUS.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itarana/ES, 19 de janeiro de 2017.

ADEMAR SCHNEIDER
Prefeito do Municipal de Itarana